INDEX

- Naturam feudi partium conventio moderatur.* f. 78
- Feuda contra naturam recti feudi concessa, in reliquis capitulis propriam naturam retinent.* f. 140.
- Feuda in extraneum alienata ad 30. annos ab agnatis revocari possunt.* f. 42.
- Feuda nobilia.* f. 13.
- Feuda ratione generalitatis in extraneum per aliquam dispositionem non possunt transmitti.* f. 53.
- Feuda quot modis aperiuntur.* f. 117.
- Fidelitas in substantia remitti nequit.* f. 144.
- Fidelitatis remissio facit feudum degenerare.* f. eod.
- Fines feudi dominus tenetur vasallo ostendere.* f. 39. & 47.
- Forma investitura (wir leihen dir vñ deinen Erben/ Sönnen vñ Töchtern) quatenus foeminas admittat.* f. 78.
- Foemina semel exclusa, semper exclusa censetur, quae regula aliquot casibus fallit.* f. 47. & 81.
- Foemina in successione feudi locus patere nequit, donec masculus extat etiam à latere ex eo vasallo, qui feudum primò adquisiuit.* f. 80.
- Foemina in feudis non succedunt, & cur.* f. 69.
- Foemina secreta nō retinēt, earumq; consilia fragilia.* f. eod.
- Foemina an in feudo empto succedant.* f. eod.
- Foeminarum filii ad feuda adspirare nequeunt.* f. 69.
- Foeminina feuda sunt ex numero degenerantium.* f. 143.
- Francum dictum quasi sui iuris.* f. 17.
- Francum feudum domino inconsulto nō potest alienari.* f. 144.
- Francum feudum an foeminas admittat.* f. 77.
- Frater fratrem truculenta incarceratione detinens aut occidens, feudo privatur.* f. 113.
- Frater proprio nomine ex bonis communibus feudum emens, an in eo alter frater succedat.* f. 65.
- Frater utriusq; coniunctus an fratrem ex uno latere excludat.* fol. 86.
- Fratre, cui refutatio facta est, decedente sine heredibus, feu-*

I N D E X

- dū revertetur ad resutantē, non obstante resutatione.* f. 66.
- F**ratre pro se fratrisq; filiis feudum acceptante, mox dimidia pars filiis acquiritur. f. 68.
- F**ratre sua pecunia suo & fratris nomine feudum emente, domino sciente, an in eo alter frater succedat. f. 65.
- F**ratres eorumq; descendentes an & quatenus in feudo novo invicem succedant. f. 63.
- F**raudari non videtur qui scit, & consentit, sed sua iura consentiendo perdit. f. 76.
- F**ruct^{us} feudi post sententiam privativam vel declaratoriam, ad quem pertineant. f. 114.
- S**rene Francken. f. 17.
- G.**
- I**n Generali venditione vel obligatione feuda non veniunt, nisi exprimantur. f. 49.
- H.**
- H**abitationum feuda degenerant. f. 143.
- H**and Lehen oder gemeine Lehen. f. 77.
- H**eres totum anni tempus petenda investitura habet, nō computato eo quod defuncto cucurrit. f. 43.
- H**eredes plures simultaneam investituram quando petant & iurent. f. 43.
- H**eredum appellatione in feudis soli masculi veniunt. f. 69.
- H**eredum appellatione an tantum filii, vel similiter & alii heredes in investitura veniant. f. 57. & 62.
- H**eredibus domini pluribus existentibus, an omnibus iurandum. f. 44.
- I.**
- I**dem ius de navi, quod de navicula. f. 16.
- I**gnorans vasallus si feudum in ignorantem alienaverit, an & quatenus feudo non privetur: & ignorantia quando & à quo probetur. f. 103.
- I**gnorans emptor feudum fuisse, à quo conveniendus, ut non restituat. f. eod.
- I**mperator ab Ecclesiis feuda capit. f. 32.
- Impera-